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Pan Tadeusz Żak 

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

W odpowiedzi na Pana wniosek, znak KRM.0003.542.2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku, 

informuję, jak niżej. 

Ad. 1. W kwestii oświetlenia ulicznego na ul. Mickiewicza od ronda Hetmana Jana 

Tarnowskiego oraz na ul. Szpitalnej od ul. Mickiewicza do ul. Waryńskiego. 

Przedmiotowe ulice wyposażone są w infrastrukturę oświetleniową, spełniającą wymagania 
wszelkich obowiązujących norm i przepisów. 

Wobec powyższego Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie nie stwierdza konieczności 

wprowadzania jakichkolwiek zmian lub korekt. Jednocześnie informuję, iż wskazane oświetlenie 

stanowi majątek Spółki TAURON, w związku z czym ewentualna modernizacja powinna stanowić 

inwestycję własną właściciela urządzeń. 

Ad.2. W kwestii remontu nawierzchni chodnika, zlokalizowanego przy ul. Starodąbrowskiej 

przy blokach nr 11, 13 i 15 między ulicami Słoneczną a Gomoły. 

Po wizji terenowej przeprowadzonej przez pracowników Zarządu Dróg i Komunikacji  
w Tarnowie, na przedmiotowym chodniku zostaną przeprowadzone miejscowe prace naprawcze, 
polegające na przełożeniu kilku płytek betonowych w celu wyrównania nawierzchni chodnika.  

Informuję również, że na dzień dzisiejszy w budżecie miasta Tarnowa na 2026 r. nie ma 

wskazanej inwestycji kompleksowego remontu w/w chodnika. Jeśli pojawi się ona w budżecie  

w ciągu roku w ramach rezerw budżetowych to Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie przystąpi do 

realizacji takiego zadania. 

Ad. 3. W kwestii naprawy chodnika na przystanku autobusowym Lwowska - Szeroka przy 

ul. Lwowskiej. 

Przez Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie zlecone zostały prace polegające na wyrównaniu 

nawierzchni terenu przystankowego. Prace te będą polegały na rozebraniu części nawierzchni z kostki 

betonowej a następnie ułożeniu jej na nowo po wykonaniu wzmocnienia podbudowy pod kostką. 

Naprawa zostanie przeprowadzona w I kwartale 2026 r. 

 
 
 
 
OTRZYMUJĄ: 
1 x Adresat 
1 x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie 
1 x Wydział Organizacyjny UMT 
1 x a/a 
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